



Broj: 1632/16

Datum: 02.06.2016. godine

Predmet: Dodatna objašnjenja u postupku nabavke broj JNMV-11/16

Od potencijalnog ponuđača koji je preuzeo konkursnu dokumentaciju javne nabavke broj JNMV-11/16 dobili smo zahtev za dopunskim objašnjenjima i odgovorima na sledeća pitanja:

„Obilaskom lokacije uvideli smo sledece nedostatke konkursne dokumentacije JNMV-11/16, zbog čega smo morali da postavimo sledeća pitanja“:

Pitanje 1:

“Zatvaranje staklenih površina sa rigips tablama, nije obuhvaćeno konkursnom dokumentacijom, te je potrebno dopuniti predmet tom pozicijom radova”.

Odgovor na pitanje 1:

Izrada fasade koja je prikazana u Opisu i količini radova, Pozicija 1., kao nova kontaktna-termička fasada, smatramo da treba istu primeniti i na zatvaranju postojećih zastakljenih zidova. Pozicijom 1. je obuhvaćena i ta kvadratura.

Pitanje 2:

“Bojenje nadzidka laterni iziskuje montažu i demontažu fasadne skele, od nivoa prizemlja do nivoa laterne, po celom obimu nadzidka, a to nije predviđeno opisom pozicije, a mnogo utice na formiranje cene koštanja iste”.

Odgovor na pitanje 2:

Na strani 7 Konkursne dokumentacije, pod stavkom 3.1 naveden je opis radova sa potrebnom montažnom-demontažnom skelom kao i njenom visinom, gde se jasno vidi da ponuđač mora da poseduje skelu za izvođenje radova na pomenutoj visini.

Pitanje 3:

“Potrebno je preciznije definisati površine koje se oblažu stiroporom i koje debljine kao i stirodurom”.

Odgovor na pitanje 3:

Na strani 8 Konkursne dokumentacije, u Opisu i količini radova, Pozicija 2., definiše potrebnu kvadraturu oblaganja stirodurom kao i njegovu debljinu. U Opisu i količini radova, pod Pozicijom 1., su precizirane površine izrade stiroporom debljine d=10 cm .

Služba za javne nabavke